
Ketterät ovat tutustuneet erilaisiin huoliin 

Loppukevään projektinamme oli tutustua Amandan huoli –kirjaan (Tom Percival, 

2021). Kirjassa Amanda kohtaa huolen, joka vain kasvaa kasvamistaan. Huoli kasvaa 

päivä päivältä suuremmaksi ja saa Amandan olon surulliseksi.  

Amandan huoli –kirja tuli lapsille tutuksi Peikon avulla. Peikko oli jättänyt lapsille 

kirjeen ja salaperäisen laatikon tutkittavaksi. Tehtävänä olikin selvittää, miten 

laatikon tavarat voisivat liittyä kirjaan tai kirjailijaan sekä mitä kenties tarinassa voisi 

tapahtua? Monilukutaitoa kehittämällä lapset pohtivat kuka voisi olla päähenkilö 

sekä mitä hän voisi tarinassa puuhailla. Katsoimme kirjasta myös kuvat, joka herätti 

lapsissa monia ”ahaa-elämyksiä” niin esineistä laatikossa kuin kasvavasta 

huolestakin.  Myöhemmin tarina kokonaisuudessaan tuli lapsille tutuksi 

kuuntelemalla se ilman kuvia sekä maalaamalla kuulemastaan.  

 

 

Huolia lähdimme käsittelemään Surunaru-laulun (säv.&san.&sov. Leena Poikela) 

avulla. Laulun aikana solmujen tekoa ja availua yksin sekä parin kanssa. Tämä laulu 

ja sen sanoma (Miltä suru tuntuu? Miten itseä voi lohduttaa?) ovat olleet läsnä 

toiminnassamme. Erilaiset langat ovat johdattaneet meitä ”punaisena lankana” 

moneen eri toimintaan, kuten äitienpäiväaskarteluihin. Yhteistyötaitoja olemme 

harjoitelleet ukulele-kerhossa, jossa lapsilla on pareittain tehtävänä soittaa ukulelea.  

 

Olemme keskustelleet paljon erilaisista huolista; mitä huolia lapsilla on tai mitä 

huolia voisi olla, miltä tuntuu, kun huolettaa ja mikä siihen voisi auttaa. Näistä 

teemoista muodostimme yhteistaideteoksen: koko ryhmän huolikerän. Jokaisella 



lapsella oli oma lanka, johon tuli pujottaa oma huoli. Sitten nämä kaikki kerät 

yhdistettiin ja mietimme tarkkaan, kuinka huolia voisi pienentää.  

 

 
 

 

Isompana kädentaidollisena puuhana eskareilla omien Huolisyöppöjen 

muodostaminen käsityönä. Toteutus lähti lasten omasta suunnittelusta ja jatkui 

kankaiden valintaan sekä ompelukoneen käyttöön. Huolisyöpöt ahmivat kaikki 

mahdolliset huolet, joita lasten koulutiellä voi ilmaantua .  

 

Loppukevään suurena yhteisenä projektina oli koko Supersankarien voimin 

muodostaa jatkokertomus Amandan huoli- tarinalle. Lapset muodostivat pareittain 

jatkoa tarinalle, joka äänitettiin äänisaduksi. Äänisadun ympärille soitimme ja 

lauloimme sekä muodostimme draamaa. Tämä videoitu spektaakkeli kruunasi 

Ketterien kevään ja vietimme ihanan elokuvahetken yhdessä isovanhempien 

päivänä.  

 

Keväisessä ulkoilmassa olemme harjoitelleet tiimityöskentelyä yhteistoiminnallisten 

leikkien ja pelien avulla. Paljon olemme myös retkeilleet ja retkillämme usein 

mukana myös Peikko tai tehtävä Peikolta. Majojen rakentelua, yhteistä puuhaa sekä 

eväiden herkuttelua ja kesän odotusta.   



 

 


